お得意様　各位 2018年8月

包装変更のご案内
GS1可変情報追加表示に伴う表示変更

包装変更のご案内
GS1可変情報追加表示に伴う表示変更

製造販売元

富山市荒川一丁目3番27号

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記製品の包装を変更致しますのでご案内申し上げます。
変更に際しては、流通段階での在庫の関係で、しばらくの間は従来品と変更品が混在するかと存じ
ますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※裏面もご覧ください。

■表示変更

変更後変更前

・製品箱に表示しているGS1コードに可変情報（使用期限・製造番号）を追加致します。

※その他の包装規格についても同様の変更になります。
　対象製品につきましては、裏面をご覧ください。

CHA011808

お問い合わせ先（医薬営業部）
TEL：076-431-1717

製造販売元

富山市荒川一丁目3番27号

※変更にあたり、統一商品コード及び薬価基準収載コード等は変更ありません。
※変更時期の詳細は担当MRへお尋ねください。

「対象製品」　※変更開始対象製造番号末尾に「K」の表示をさせて頂きます。

製品名 包装 統一商品
コード （販売包装単位）

GS1コード

（調剤包装単位）

ヒアルロン酸ナトリウム
点眼液0.1％「TS」

5mL×10 399027893（01）14987399027890

製造番号 販売時期

（01）04987399027886

5mL×50 399027909（01）14987399027906

NF24K

NF23K

10月上旬

10月上旬

製品名 包装 統一商品
コード （販売包装単位）

GS1コード

（調剤包装単位）

ヒアルロン酸ナトリウム
点眼液0.3％「TS」

5mL×10 399027923（01）14987399027920

製造番号 販売時期

（01）04987399027916

5mL×50 399027930（01）14987399027937

NE09K

NE09K

９月下旬

10月上旬

製品名 包装 統一商品
コード （販売包装単位）

GS1コード

（調剤包装単位）

レボフロキサシン
点眼液1.5％「TS」 5mL×10 399025806（01）14987399025803

製造番号 販売時期

（01）04987399025813 NF11K ９月上旬

製品名 包装 統一商品
コード （販売包装単位）

GS1コード

（調剤包装単位）

レボフロキサシン
点眼液0.5％「TS」

5mL×5 399027091（01）14987399027098

製造番号 販売時期

（01）049873990270535mL×10 399027060（01）14987399027067

NE06K

NE06K

９月上旬

９月上旬

5mL×50 399027077（01）14987399027074 NE06K 10月上旬